11 Andronicus cum Taracho. Vide *Tarachus.*

11 Ansilio mon. Conf. Latinaci in diocesi Parisiensis SYLLOGE. *E Martyrologio Parisiensi et alius Fastis sacris* 652.

11 Antoninus seu Antonius cum Sanctino. Vide *Sanctinus.*

### B

10 **B**assianus Conf. Constantinopolis SYLLOGE Vitæ institutum, discipuli hosque inter S. Matrona Pergensis id amplexi, ætas, memoria in Fastis sacrâ, cultus ecclesiasticus 79.

10 Beatus cum Caitio. Vide *Caitius.*

11 Bruno Archiepiscopus Coloniensis COMM. PRÆV. § I. Sancti Coloniae ac præcipue Tornaci cultus, memoria in Fastis sacrâ, Vita, ab auctore æquali conscripta, hicque edenda 698. § II. Nobile Sancti genus, tempus natale, educatio Balderico, Ultrajectensi episcopo, commissa, ingens in literis progressus 702. § III. Sanctus e scholis in palatum vocatur, scientias etiam ibidem ac pietatem excusat, monasteria aliquot administranda accipit, neque tamen monachus exstisit videtur 705. § IV. Eligitur Coloniensis episcopus, ac paulo post Lotharingiæ præficitur; quando nam hec facta 709. § V. An Bruno, quod Lotharingiæ regnum gubernandum accepit, reprehendens merito sit 713. § VI. Quæ sub episcopatus sui initium potissimum egerit, et an ante annum 955 epistolam synodicam ad Agapitum Pontificem haud miserit 716. § VII. Quænam præterea Sanctus anno 954 egerit, explanatur 718. § VIII. An Bruno perfidiae in fratrem Ottонem umquam sese reddiderit reum 720. § IX. Suscepit, ut ægrum nepotis animum erigat, cura, monasterii S. Pantaleonis exstructio aliaque anno 956 gesta 725. § X. Quæ ad religionem spectant, studiose curat, Ragenarium, Hannoverianum comitem, in exsilium pellit; cur et quando id fecerit 730. § XI. Quænam vitæ normam monasteriis, a se in Hannoveria instauratis